MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 45.412.915/0001-
42, sediada na Avenida Pedro Ribeiro, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá/BA, vencedora dos itens: 1 - 2 - 
3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 13 - 14 - 15 - 16 - 20 - 23, totalizando o valor de R$ 27.408,50 (vinte e sete mil, 
quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos), OLIVEIRA ESTRELA CONFECÇÕES LTDA, inscrita 
no CNPJ: 32.575.646/0001-93, sediada na Ladeira da Praça, nº 22, Edifício Erondina, Loja Térreo, Centro, 
CEP: 40.026-058, Salvador/BA, vencedora dos itens: 9 - 10 - 11 - 12 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24, totalizando o 
valor de R$ 7.410,00 (sete mil, quatrocentos e dez reais) e ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUÇÃO 
INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 55.690.054/0001-18, sediada na Rua Doutor Antônio Gomes Pinto 
Coelho, nº 1279, Centro, CEP: 39.260-000, Várzea da Palma/MG para o item: 21, totalizando o valor de R$ 
480,00 (quatrocentos e oitenta reais).